



ÅRSRAPPORT 2023

JGJ Invest ApS
Flintdalevej 8
9240 Nibe

CVR nr. 42539031

Indberetter:
STEPSTO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 8. april 2024

Dirigent
Lars Søgaard

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JGJ Invest ApS
Flintdalevej 8
9240 Nibe

CVR-nr.: 42539031
Stiftelsesdato: 12. juli 2021
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jeppe Gaardsmand Jensen

Revision

Beierholm
Voergårdvej 2
9200 Aalborg SV

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
8. april 2024, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre datterselskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på 516.993 kr. mod 2.150.189 kr. for tiden 12.07.21 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på 2.589.382 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	12.07.21- 31.12.22
Bruttofortjeneste/-tab	-26.411	-14.516
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	523.563	2.159.166
Andre finansielle indtægter	23.345	4.846
Andre finansielle omkostninger	-5.357	-1.282
Ordinært resultat før skat	515.140	2.148.214
2. Skat af årets resultat	1.853	1.975
ÅRETS RESULTAT	516.993	2.150.189
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	124.063	1.582.794
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført resultat	270.930	449.595
Disponeret i alt	516.993	2.150.189

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.187.571	2.063.508
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.187.571	2.063.508
Anlægsaktiver i alt	2.187.571	2.063.508
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	515.440	154.647
Skatteaktiv	3.828	1.975
Tilgodehavender i alt	519.268	156.622
Likvide beholdninger	5.219	884
Likvide beholdninger i alt	5.219	884
Omsætningsaktiver i alt	524.487	157.506
AKTIVER I ALT	2.712.058	2.221.014

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.706.857	1.582.794
Overført resultat	720.525	449.595
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	2.589.382	2.190.189
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	122.676	30.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	122.676	30.825
Gældsforpligtelser i alt	122.676	30.825
PASSIVER I ALT	2.712.058	2.221.014

3. Eventualforpligtelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoop- skrivning	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital primo	40.000	1.582.794	449.594	117.800	2.190.188
Udbetalt udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatdisponering	0	124.063	270.931	122.000	516.994
Egenkapital, ultimo	40.000	1.706.857	720.525	122.000	2.589.382

Noter

	2023	12.07.21- 31.12.22
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Resultat i MB Crops ApS	2.955	1.433.662
Resultat i MB Meat ApS	520.608	725.504
	<u>523.563</u>	<u>2.159.166</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	1.853	1.975
	<u>1.853</u>	<u>1.975</u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet kautionserklæring overfor MB Crops ApS og MB Meat ApS for alt mellemværende med Nykredit Bank A/S. Associerede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 750.		
